
Nr Pershkrimi i Elementeve 31.'12.2015 31.12.20'14
45.759,321 32.367.879

.tr.tdrkteve td oatshme dhe prodhimit nE proces 0 0

Puna e t<ryer nsa nj6sia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0

TE ardhura t6 tiera td shfryt6zimit 0

Lenda e par€ dhe materiale td konsumuestq4e 38,137,944 26.500,466

1 L1nda e parE dhe materiale te konsumueshme 38.137,944 26.500.466

2 To fiarq s.hncnzimc

FI Shpenzime tE Personelit 2,090,277 1.940.990

1 Paoa dhe shpdrblime 1 ,791 ,00C 1,663,230

2 Shpenztrne rc sigurimeve shoqer 299,277 277.760

nea shpenzimet PEr Pensionet)

Ztrvler6simi i aktiveve afatgiata materiale 0 0

Shoenzime konsumi dhe amortizimi 459.567 499.065

Shpenzime td tiera shfrYt6zimi 760,030 573.4|J2

Td'ardhura td tiera 7.670 712

1 re aranura nga nj6sit6 ekonomike ku ka interesa pies5marrese (paraqttur

vecmas tE ardhurat nqa nilsitd ekonomike brenda Sryp!!)-

z
fe arAnura nga irMestimet dhe huat6 e tiera pies9 e aktiveve afatgiata
(oaraoitur vecmas t€ ardhurat nga nilsitd ekonomike brendaSlvp!)-
nteren te a*etuesnem dhe tE ardhura td tiera tE ngiashme (paraqitur

vecmas tE ardhurat nga nilsitd ekonomike breQ$q g!!p!!)-
7,670 7 1 2

estimeve financiare td mbajtura si

aktive afatshkurtra
0 0

Shoenzime financiare 133,112 108,764

Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngiashme (paraqitur veQmas
shoenzimet p1r t'u paauar tek niesit€ ekonomike brenda Srqp!)

0 U

2 Shpenzime td tiera financiare 133.112 108.764

Piesa e fitimiUhumbies nqa piesdmarrjet 0 0

Fitimi/Humbia para tatimit 4.186.061 2,745,904

Shpenzimi itatimit mbi f it imin 627.909 411 .886

1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 627.909 4' t '1 ,886

2 Shpenzimi itatim fitimit rc shtyre
3 Piesa e tatim fitimit td piesemarrieve

Fitimi/Humbia e vit it 3,558,152 2.334,018

I nteresat io-kontroll uese

PasqYra e Performancds
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfryt'zimit t6 klasifikuara s,pas natyras

: %

Pasqvra e td Ardhurave Giithepdrfshirdse

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

Fitimi/Humbia e vit it 3.558.152 2,334,018

Td ardhura td tiera qiitheperfshirese p€r vitin:
Diferencat (+/-) nqa pdrkthimi i monedhds nd veprimtari te huqe 0 0

Diferencat (+/-) nqa rivleresimlaktiveve afatqiata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nqa rivleresimiaktivet financiare te mbajtura p€E!_t!g 0 0

Piesa e td ardhurave qiith€perfshirese nga pjesemarrjet 0 0

Totali td ardhurave td tiera giitheperfshirese p6r vitin 0 0

Totali i t€ ardhurave qiitheperfshirese per vitin 0 0

Totali i te ardhurave/humb.ieve gjitheperfshirese per 3.558.152 2.334.019

Pronardt e ry6sis€ ekonomike meme
I nte re s at i o-kontrol I u e se

0 0
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